2020 年５月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う在宅勤務期間の延長に関するお知らせ

新型コロナウイルスに罹患された方々及びそのご関係者様に心よりお見舞い申し上げます。また、医

療従事者・行政当局をはじめ、感染拡大の抑止にご尽力されている方々に深く感謝申し上げます。

当社では、政府による「緊急事態宣言」の延長を受け、対象地域内における当社のすべての事業所に

つきまして、一部社員を除き可能な限りの在宅勤務を継続することといたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

関係者の皆様にはご迷惑をおかけすることもございますが、ご理解、ご協力のほど何卒宜しくお願い

申し上げます。

記

１．実施内容

業務内容、状況に応じた可能な限りの在宅勤務

２．実施期間

2020 年５月 31 日（日）まで（予定）

３．今後の変更可能性について

今後の状況及び政府・自治体からの要請により、実施内容・実施期間等を変更する場合があります。

その場合は、当社ホームページにてお知らせいたします。

４．業績への影響

当社の業績への影響につきましては、現時点では未定でございますが、開示すべき事項が生じた場合

は速やかにお知らせいたします。

以 上